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SBS Media tiedottaa: The Voice tv:n Juuso Mäkilähde opettelee 
kuukaudessa uimahyppääjäksi 
 

Juttu on osa Voicela-ohjelman sarjaa, jossa juontajat oppivat uuden taidon 
kuukaudessa. 

 
The Voice tv:n Voicela-ohjelmassa nähdään tänä keväänä juttusarja, jossa 

ohjelman juontajat Jukka Rossi, Juuso Mäkilähde, ja Tea Khalifa yrittävät oppia 
uuden taidon kuukaudessa. Jukka opetteli kuukaudessa drag queeniksi, ja Tea 

puolestaan pyrkii parhaillaan nähtävissä jaksoissa venymään kuukaudessa 
notkeaksi. Jatkoa sarjalle seuraa, kun Juuso Mäkilähde yrittää tulla 

uimahyppääjäksi. Aikaa on siis vain kuukausi ja tavoitteena oppia hyppäämään 
puolitoista volttia eteenpäin. 

 
” Ajattelin, että uimahyppytaidoilla voisin herättää vastakkaisen sukupuolen 

kiinnostuksen. Punottava selkä ja speedot eivät kuitenkaan tunnu vetoavan 

naisiin”, kertoo Juuso. 
 

Ohjelmasarjan aikana Juuso tulee mm. syömään raakaa kalaa delfiinien kanssa 
Tampereen delfinaariossa, sekä tipahtamaan kymmeniä ja taas kymmeniä 

kertoja tuskallisesti selälleen veteen opetellessaan hyppyä. 
 

Kuukaudessa uimahyppääjäksi –sarjan jaksot nähdään Voicela-ohjelmassa 
neljänä peräkkäisenä maanantaina alkaen 31.3.2008. Voicela esitetään klo 15 

ja klo 20. 
 

Katso ohjelmasarjan esittely tästä: 
 
http://www.sbs.fi/siirrot/?f=uimahyppaajatraileri.flv 
 
Tunnus: materiaali 

Salasana: sbs 
 

Lisätietoja antaa: 
 

Johannes Saukko, Ohjelmapäällikkö, The Voice tv, puh. 020 747 4097, 
johannes.saukko@voice.fi 

 

SBS Finland on Suomen monipuolisin ja innovatiivisin kaupallinen radiotoimija. 
SBS:llä on kaksi valtakunnallista radiokanavaa: The Voice ja Iskelmä sekä 

Cityradiot: Radio 957, Radio Sata, Radio Jyväskylä ja Radio Mega. Lisäksi SBS 

omistaa The Voice tv -kanavan. SBS Finlandin liikevaihto vuonna 2006 oli 16,2 
miljoonaa euroa, ja yrityksen palveluksessa on 120 tv- ja radioalan 



ammattilaista. SBS Finland Oy on osa ProSiebenSat1. Media AG -konsernia, 

jolla on tv- ja radiotoimintaa 12 Euroopan maassa. Lisätietoa www.sbs.fi. 

 

 


